
3

2

1

Äèñïåò÷åðñêîå íàèìåíîâàíèå

Íàçíà÷åíèå êàìåðû

Ïîðÿäêîâûé íîìåð êàìåðû ïî ïëàíó

6

4

5

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå, êÂ

Íîìåð ñõåìû ãëàâíûõ öåïåé

   6    10

Îáîçíà÷åíèå

Ìîäèôèêàöèÿ

7 Íîìèíàëüíûé òîê ñáîðíûõ øèí, À 1250À

8

9

10

Ñõåìà ãëàâíûõ öåïåé

Ðàçìåðû êàìåðû, ìì

Âûñîêîâîëüòíûé âûêëþ÷àòåëü (òèï, íàïðÿæåíèå, òîê îòêëþ÷åíèÿ, íîìèíàëüíûé òîê, )
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11

12

13

Çàçåìëèòåëü (äà/íåò)

15

14

Îãðàíè÷èòåëè ïåðåíàïðÿæåíèÿ (òèï, íàïðÿæåíèå)

Ïðåäîõðàíèòåëü (òîê ïëàâêîé âñòàâêè)

16 Òèï, êîýôôèöèåíò òðàíñôîðìàöèè

17
Òðàíñôîðìàòîð òîêà

Êëàññ òî÷íîñòè îáìîòîê

Òðàíñôîðìàòîð íàïðÿæåíèÿ (òèï)

Òðàíñôîðìàòîð ñîáñòâåííûõ íóæä (òèï, ìîùíîñòü)

1

-

650

Q

TA

19

18

20

21

22

Óñòðîéñòâî çàùèòû

Íîìåð ñõåìû âñïîìîãàòåëüíûõ öåïåé ÐÇÀ. ÊÒÖÔ

Òèï

Ôóíêöèè çàùèòû â êîäàõ ANSI

Äîïîëíèòåëüíî

29

28

Òðàíñôîðìàòîð òîêà íóëåâîé ïîñëåäîâàòåëüíîñòè (êîëè÷åñòâî, òèï)

Ïðèñîåäèíÿåìûé êàáåëü (êîëè÷åñòâî, êàðêà è ñå÷åíèå)

26

25

24

23

27

Ó÷åò
ýëåêòðîýíåðãèè

Âèä ó÷åòà (Ê - êîììåð÷åñêèé, Ò* - òåõíè÷åñêèé, Í-íåò)

Óñëîâíîå îáîçíà÷åíèå ïðèáîðà ó÷åòà

Êîìïëåêòíàÿ ïîñòàâêà (ÄÀ, ÍÅÒ)

Ìåñòî óñòàíîâêè (Ä - äâåðü, ØÓ - øêàô ó÷åòà)

Èçìåðèòåëüíûå ïðåîáðàçîâàòåëè è ìíîãîôóíêöèîíàëüíûå ïðèáîðû (òèï)

41

Äîïîëíèòåëüíûå òðåáîâàíèÿ:

37

38

39

Èíäèêàöèÿ ïîëîæåíèÿ
êîììóòàöèîííûõ àïïàðàòîâ 
è íàëè÷èÿ íàïðÿæåíèÿ

Ñâåòîäèîäíàÿ ìíåìîñõåìà*

ÊÐÓ-Ìíåìî-03
(ÆÊ äèñïëåé, ñâÿçü ñ ÀÑÓ)

Èíäèêàòîð íàëè÷èÿ íàïðÿæåíèÿ â êàá. îòñåêå   ÍÅÒ          ÈÂÀ-02*

Êîíòðîëü òåìïåðàòóðû êîíòàêòíûõ ñîåäèíåíèé   ÍÅÒ          6 òî÷åê          9 òî÷åê

Êîíòðîëü íàëè÷èÿ íàïðÿæåíèÿ è ôàçèðîâêà   ÍÅÒ          ÑÊÂÍ

40 Óïàêîâêà Ñòàíäàðò           ßùèê          Â ñîñòàâå ÊÒÏ          Äðóãîå

25.11.2014

QSG

ÒÀn

35

34

33

32

31

30

Äîïîëíèòåëüíûå  ïðàìåòðû äëÿ âñåõ êàìåð   * - ïàðàìåòðû ñòàíäàðòíîé êîíôèãóðàöèè

Òåëåìåõàíèêà ÍÅÒ         Ïî îòäåëüíîìó îïðîñíîìó ëèñòó

Äóãîâàÿ çàùèòà ÍÅÒ         Äóãà-Î*        Äðóãîé

Àâòîìàòè÷åñêèé ââîä ðåçåðâà (ÀÂÐ)

ÐÇÀ. Äîïîëíèòåëüíûå çàùèòû

Ðîä òîêà âñïîìîãàòåëüíûõ öåïåé

ÍÅÒ         Ìåæäó ââîäàì è ÑÂ*           Ïî àëãîðèòìó çàêàç÷èêà

ËÇØ         ÓÐÎÂ        À×Ð         Äðóãîå

ïåð. 220Â          ïîñò. 110Â           ïîñò. 220Â*

Ïðîèçâîäèòåëü êëåìì Weidmuller        Phoenix Contac*        Klemsan

36 Öåíòðàëüíàÿ ñèãíàëèçàöèÿ ÍÅÒ*        ÑÕ-105         Äðóãîé

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Îïðîñíûé ëèñò íà êàìåðû
 îäíîñòîðîííåãî îáñëóæèâàíèÿ

 ÊÑÎ-2 "ÂÎËÃÀ"
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